
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!
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Simone Schwab

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Mai 2025

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

SIE SPAREN

33%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
magensaftresistente  
Tabletten

100 Stück

statt € 5,97 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

33%
Desloratadin Aristo®  
5 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,66 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

48%

Ginkgo-Maren®  
120 mg Filmtabletten 
120 Stück

statt € 87,70 1)

€ 69,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Produkt des Monats

Pollival® 
0,5 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
10 ml

statt € 15,96 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1248,00

SIE SPAREN

21%



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2025

Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
400 ml

statt € 22,25 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 42,45

SIE SPAREN

23%

Eucerin® Sun  
Hydro Protect  
Face Sun Fluid
LSF 50+
50 ml

statt € 23,75 1)

€ 18,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 369,60

SIE SPAREN

22%

Eucerin® 
Anti-Pigment  
Perfektionierende 
Körpercreme
200 ml

statt € 26,45 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 102,40

SIE SPAREN

22%

Eucerin® 
Sun Allergy Protect
Sun Creme-Gel 
Gesicht & Körper,  
LSF 50+ 

150 ml 

statt € 25,75 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 133,20

SIE SPAREN

22%

Eucerin® Sun  
Oil Control  
Sun Spray Transparent 
LSF 50+
200 ml

statt € 25,45 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,90

SIE SPAREN

21%

Eucerin® Sun  
Oil Control 
Body Transparent 
Spray LSF 30
200 ml

statt € 23,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,90

SIE SPAREN

20%

Eucerin® Sun  
Oil Control  
Body Sun Spray 
Transparent 
LSF 50

200 ml

statt € 25,45 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,90

SIE SPAREN

21%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Wir  beraten Sie gerne.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Dermasence  
RosaMin  
Tagespflege  
mit LSF 50
50 ml

statt € 25,40 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,60

SIE SPAREN

21%

Vichy  
Minéral 89  
Augen 
15 ml

statt € 26,50 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1365,33

SIE SPAREN

22%

Avène  
Antirougeurs  
Rosamed  
Anti-Rötungen  
Konzentrat
LSF 50+

30 ml

statt € 29,90 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 766,00

SIE SPAREN

23%

Caudalie  
VinoHydra  
Intensive  
Feuchtigkeitscreme
60 ml

statt € 19,90 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 258,00

SIE SPAREN

22%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Caudalie  
Vinosun Protect 
Sonnenlotion  
SPF 50+
Sehr hoher Schutz

150 ml

statt € 35,90 1)

€ 17,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 119,33

SIE SPAREN

50%

Caudalie  
Vinosun Protect  
Unsichtbarer Stick  
SPF 50
Hoher Schutz

15 g

statt € 26,90 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 996,67

SIE SPAREN

44%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 50,39

SIE SPAREN

20%

Pflegt Deine  
Haut & schont  
Dein Budget.

*  5 € Rabatt auf das gesamte Cetaphil® und Cetaphil® SUN Sortiment  

(ausgenommen Cetaphil® RednessControl Creme zur Symptombehandlung).  

Mindesteinkaufswert 20 €. 

RABATT
*

5€
CET_5E_Anzeige-Elac_150x200.indd   1
CET_5E_Anzeige-Elac_150x200.indd   1
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* 5 € Rabatt auf das gesamte  

Cetaphil® und Cetaphil® SUN  

Sortiment (ausgenommen  

Cetaphil® RednessControl Creme  

zur Symptombehandlung).

Mindesteinkaufswert 20 €.



Wir beraten Sie gerne!
Alle reden über Künstliche Intelligenz. Wir auch. In unserem 
 Magazin MEIN TAG lesen Sie, wie KI immer weitere Bereiche des 
Gesundheitswesens und der -forschung durchdringt, und wie 
Sie selbst ChatGPT & Co. für Ihre Gesundheit und Fitness nutzen 
können. Außerdem erfahren Sie im aktuellen Heft unter ande-
rem, wie gesund Sex ist, welche Folgen verkrampfte Kiefer für 
Ihr Wohlbefi nden haben können und was Sie beim Trampolin-
hüpfen im Garten beachten sollten, damit der Spaß nicht in der 
Notaufnahme endet. Dazu wie immer viele interessante News 
aus der medizinischen Forschung. 

KI für die Gesundheit

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 29,95 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%

femibion® menopause plus
30 + 30 Tabletten

statt € 24,99 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Femannose® E 
30 Tabletten

statt € 22,95 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 76,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 13,24 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 399,20

SIE SPAREN

24%

Cystinol akut® 
Dragees
60 überzogene Tabletten

statt € 26,50 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

28%
Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack, 40 Beutel

statt € 22,05 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

22%

https://mein-tag.de/


Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Frei- und Sichtwahl-Sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Frei- und Sichtwahl-Sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Frei- und Sichtwahl-Sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Frei- und Sichtwahl-Sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Kur-Apotheke
Wiesbaden

Kur-Apotheke
Wiesbaden

Kur-Apotheke
Wiesbaden

Kur-Apotheke
Wiesbaden

Gültig im Mai 2025 Gültig im Mai 2025 Gültig im Mai 2025 Gültig im Mai 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 04/2025

20%
Rabatt 

können Sie  bei uns immer haben:

mit unserer Kundenkarte.

Nutzen Sie die Vorteile 

Ihrer Kundenkarte - auch online.

Mehr Bonus. Mehr Service. 

Mehr Gesundheit.

Informationen und Anmeldung: in der Apotheke oder 

direkt  hier: www.kur-apotheke-wiesbaden.de/service

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
diskret

15 Stück

statt € 13,75 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%

elacvital  
Vitamin A-Z mit Lutein
60 Tabletten 

statt € 13,99 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

36%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,29 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 439,20

SIE SPAREN

28%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1398,00

SIE SPAREN

22%

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

statt € 36,95 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

13%
Vividrin®  
Azelastin  
Kombipackung  
Augentropfen  
+ Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,96 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

29%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 6,28
Freundschaftspreis 

1 l = € 418,67

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Wir unterstützen Sie 

gern mit unserem 

Home-Blister. 

Sprechen Sie uns an!

Sie oder ein Familienmitglied 

benötigen Unterstützung 

bei der Einnahme 

von Medikamenten zu Hause?

Wir liefern Ihnen wöchentlich Ihren Blister direkt an die Haustür.

Sichere Medikamentenversorgung für zu Hause.

Sie oder ein Familienmitglied 

benötigen Unterstützung 

bei der Einnahme 

von Medikamenten zu Hause?

Wir unterstützen Sie 

gern mit unserem

Home-Blister. 

Sprechen Sie uns an!

Wir liefern Ihnen wöchentlich Ihren Blister direkt an die Haustür.

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

27%

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

31%

orthomol vital F
Trinkfläschchen/Kapsel

30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 52,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

24%
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


